สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างโครงการ

พัฒนาระบบบริหารจัดการคดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการบังคับใช้กฎหมายว่าด้วยการกระทำความผิดเกี่ยวกับ

คอมพิวเตอร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๙,๗๗๙,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยแปดสิบเก้าล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว